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شش دروغی که 
درباره بدن‌تان 

به شما گفته شده

کاپیتان داماش
 در آستانه جدایی

شهردار رشت در جلسه غیرعلنی شورای شهر رشت:

وصول ارزش افزوده رشت
 بسیار پایین‌تر از شهرهای همتراز است

با هدف کمک به بیماران اتیسم

بازی دوستانه فوتبال بین تیم 
هنرمندان ایران و گیلان برگزار می شود
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گیلان امروز- استاندار در جمع مردم دهستان کلیشم رودبار گفت: در 
مدت دوسال گذشته به اندازه دو دهه در بخش گاز رسانی شهرستان 

رودبار کار شده است.
در مجلس شورای  رودبار  مردم  نماینده  و  فرماندار  که  مراسم  این  در 
اسلامی،برخی از مدیران دستگاه های اجرایی استان و شهرستان حضور 
داشتند دکتر محمدعلی نجفی ضمن بررسی مسائل و مشکلات منطقه 
با ابراز خرسندی از حضور در جمع مردم دهستان کلیشم افزود: در سفر 
سال گذشته به جیرنده ی رودبار از نزدیک بسیاری از مشکلات منطقه 

از جمله وضعیت راه ها و آسفالت را مشاهده کردم. 
دولت  درآمدی  و  اعتباری  های  محدودیت  علیرغم  اینکه  بیان  با  وی 
یازدهم تلاش های ویژه ای در یک سال اخیر انجام شده خاطرنشان کرد: 
در سفرهای دولت گذشته به استان ها مصوبات بسیاری انجام گرفت که 

بسیاری از آنان با وجود نقدینگی و درآمد بالا تحقق پیدا نکرد.
نماینده عالی دولت در گیلان با اشاره به اینکه »ما موظف هستیم قول 
های داده شده را عملیاتی کنیم« گفت: در بعضی موارد درخواست می 
شود که برای دل خوشی مردم هم که شده کلنگی زده شود که هرگز تا 
زمانی که اعتماد کامل به تحقق اقدامی نداشته باشیم به هیچ وجه این 

کار را انجام نمی دهیم .
وی با بیان اینکه گیلان در گازرسانی جزء استانهای برتر کشور است 
افزود: در ۲ سال گذشته به میزان بیش از ۲۰ سال در بخش گازرسانی 
رودبار کار شده است و شاخص گاز رسانی در این شهرستان از زیر ۳۰ 

درصد به بیش از ۶۴ درصد رسیده است .
استاندار گیلان به درخواست مردم این منطقه مبنی بر گازرسانی اشاره 
و خاطرنشان کرد: یکی از موارد جدی که باید توسط فرماندار و مدیر 
گاز شهرستان پیگیری شود،ارتقاء شاخص گازرسانی شهرستان رودبار 

به میانگین استانی است.
وی ابراز امیدواری کرد که تا سال آینده مشعل گاز را در کلیشم روشن 
ببینیم افزود: در ۶ ماهه نخست سال ۹۶ گازرسانی به این منطقه در 

ردیف اعتبارات شرکت گاز استان قرار خواهد گرفت.
استاندار گیلان با بیان اینکه شاخص گازرسانی در گیلان هم اکنون ۹۲ 
درصد است گفت :تا پایان سال جاری بسیاری از شهرستان ها را سبز 

اعلام خواهیم کرد.
 دکتر نجفی خاطرنشان کرد: با تحقق درآمدهای دولت قطعاً اقدامات 

ارزشمندی در کشور رقم خواهد خورد.
شرب  فشار،آب  تحت  جهاد،آبیاری  مرکز  تجهیز  خصوص  در  وی 
و  نگهداری  و  منطقه  توسعه ی  در  طبیعی  منابع  موانع  روستایی،رفع 
ترمیم جاده ها گفت: مدیران استانی آمادگی خود را به منظور هرگونه 
العبور  ارتقاء و گسترش زیرساخت های مناطق صعب  اقدام در جهت 

رودبار  اعلام کرده اند.
از  و  صبر،استقامت  از  قدردانی  با  گیلان  در  دولت  عالی  نماینده 
خودگذشتگی و پشتیبانی مردم در مقاطع مختلف پس از انقلاب گفت: 
حمایت مردم از نظام و خادمین خود در دولت قطعاً روحیه ی خدمت 

رسانی مضاعف را بیشتر خواهد کرد.
در پایان این مراسم پس از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر، از خانواده ۵ 

شهید کلیشم قدردانی شد.
راه روستایی مناطق صعب  از  استاندار گیلان ۴ کیلومتر  بدو ورود  در 
العبور دهستان کلیشم بخش عمارلو رودبار با حضور وی به بهره برداری 

رسید.
همچنین پس از افتتاح این پروژه عزاداری سنتی سوگواری ماه محرم در 
روستای کلیشم برگزار شد و با حضور دکتر نجفی ، فرماندار و نماینده 
مشکلات  و  مسائل  روستا  مسجد  در  کل  مدیران  از  تعدادی  و  رودبار 

منطقه بررسی شد.

  
200 هزار کارت زرد رایگان به منظور

 مقابله با آفت مگس زیتون توزیع شد
کارت  هزار   200 : گفت  رودبار  به شهرستان  در سفر  گیلان  استاندار 
زرد رایگان در باغات زیتون استان به منظور مقابله با آفت مگس زیتون 

توزیع شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان دکتر محمدعلی نجفی 
در سفر به شهرستان رودبار که فرمانده سپاه قدس گیلان، نماینده رودبار 
و جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی حضورداشتند درمصاحبه با 
خبرنگاران فعال کردن  زمینه ‌های توسعه اقتصاد استان و شهرستان از 
جمله اقدامات مهم در راستای اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و افزود : در 
همین رابطه توسعه باغات زیتون و حل مشکلات موجود در این بخش 
از جمله مباحث مهم در توسعه شهرستان رودبار به شمار می‌رود و در 
جلسات مکرر استانی و بخش های حوادث غیرمترقبه و پدافند غیرعامل 

حداکثر تلاش برای دفع آفات مگس زیتون صورت گرفت.
استاندار گیلان از توزیع حدود 200 هزار کارت زرد رایگان در باغات 
زیتون استان به منظور مقابله با آفت مگس زیتون خبر داد و افزود : 
متأسفانه علی‌رغم تلاش‌های صورت گرفته جهت مقابله با آفت مگس 

زیتون اما آسیب‌هایی  به باغات زیتون وارد شد.
وی میزان آسیب به باغات سنتی زیتون را در حدود 30 درصد و مجموع 
شهرستان رودبار براساس گزارش رئیس سازمان جهاد کشاورزی حدود 
5 درصد عنوان کرد و افزود : نباید اجازه دهیم باغات زیتون ما دچار 

خسارات شوند.
وی با بیان اینکه از ابتدای ماه آینده برنامه‌ی مقابله با آفت مگس زیتون  
تدوین تا به صورت ریشه‌ای با این مشکل برخورد  شود افزود : پدافند 
غیرعامل استان مکلف گردید تا رفع این مشکل را جزو برنامه‌های سال 

جاری قرار دهد.
با وزیر جهاد کشاورزی درخصوص حل مشکلات بخش  از گفتگو  وی 
زیتون خبر داد و افزود : مقرر گردید اقدامات ویژه در این راستا در 3 
استان گیلان، زنجان و قزوین انجام شود که سایت اصلی آن در رودبار 

خواهد بود .
وی با اشاره به اعلام آمادگی سپاه برای زیتون کاری در حدود 5 هزار 
هکتار از زمینهای رودبار گفت  : مباحث تأمین، انتقال و ظرفیت منابع 
آبی در بازدیدهای امروز  مورد بررسی قرار گرفت تا موانع آن برطرف 

شود.
وی از جدیت استان در راستای توسعه باغات زیتون خبر داد و افزود 
: امیدواریم با جدیتی که در این بخش وجود دارد شاهد توسعه باغات 

زیتون مناسبی در استان باشیم.
وی ادامه داد : در زیتون کاری‌های صورت گرفته از هر بوته زیتون با 
عمر 3 تا 4 سال می‌توان 4 تا 5 کیلو محصول زیتون برداشت کرد و در 
صورت افزایش عمر بوته به 9 تا 10 سال محصول آن به 14 تا 15 کیلو 

افزایش خواهد یافت.
دکتر نجفی با یادآوری مقام نخست استان در تولید زیتون در 3 دهه 
قبل اشاره کرد و افزود : متأسفانه این جایگاه در سال های قبل به مقام 
سوم و چهارم تنزل یافت که باید با توسعه باغات به جایگاه اصلی خود 

برگردد.
استاندار گیلان همچنین پیگیری پروژه احداث پتروشیمی در شهرستان 
رودبار را از دیگر اهداف سفر خود به شهرستان رودبار برشمرد و افزود : 
سرمایه‌گذاران در این بخش اعلام آمادگی کردند مقرر گردید از طریق 

فاینانس و جذب سرمایه‌گذار اقدامات لازم صورت پذیرد.
هنوز   : داشت  اظهار  پتروشیمی  زمین  از  خود  بازدید  به  اشاره  با  وی 
مقدمات کار است تا انشاء ا... بتوانیم در راستای اندیشه صورت گرفته در 

این بخش آن را به اتمام برسانیم.

  
دعاهای خانواده شهدا پشتیبان خادمان نظام است

استاندار گیلان در  پایان سفر به دهستان کلیشم شهرستان رودبار در 
دیدار با خانواده ی شهیدان عدالت جو، ترابی و جعفری گفت: دعاهای 
خیر خانواده شهدا که از دل پاک و قلب زلالشان سرچشمه می گیرد  

پشتیبان خادمان نظام است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ دکتر محمدعلی نجفی 
ی  خانواده  با  دیدار  در  رودبار  شهرستان  کلیشم  دهستان  به  سفر  در 
شهیدان عدالت جو، ترابی و جعفری ، با اشاره به اینکه بسیار خرسندم 
که توفیق پیدا کردم در ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدا... الحسین)ع( و 72 تن از یاران باوفایش در  خدمت خانواده ی 
معظم شهدا باشم افزود: طبق فرمایشات امام راحل )ره( و مقام معظم 
رهبری خانواده های معظم شهدا استوانه نظام و چشم و چراغ این ملت 
هستند و یکی از دلایل دیدارهای منظم رئیس جمهوری با این بزرگواری 

قدردانی از آنان است.
و  انتظار  تنها  نه  شهدا  های  خانواده  داشت:  اظهار  گیلان  استاندار 
درخواستی از خادمان خود ندارند بلکه پشتوانه ی مستحکمی برای نظام 

محسوب می شوند.
وی با بیان اینکه حضور در جمع خانواده های شهدا انرژی مضاعفی برای 
خدمتگزاران در جهت خدمت رسانی بیشتر به مردم است خاطرنشان 
کرد: پدران و مادران شهدا به عنوان اسوه های صبر و استقامت در کشور 
هستند و دعاهای انان که از دل پاک و قلب زلالشان سرچشمه می گیرد  

پشتیبان خادمان نظام است.
نماینده عالی دولت در گیلان با اشاره به اینکه شهدا با آرمان های بلند 
خود درس بزرگ آزادگی را به آیندگان جامعه دادند گفت: یکی از اهداف 
برگزاری کنگره عظیم 8 هزار شهید گیلانی در اردیبهشت سال جاری 
قراردادن قلوب 8 هزار پدر و مادر شهید در کنار یکدیگر و  کنار هم 

قدردانی از همه آنان بود.
استاندار گیلان افزود: در مقابل عظمت،کرامت و بخشش خانواده های 

شهدا چیزی برای ارائه نداریم.
شهید رحمان عدالت جو در سال 1379 در حین آموزش در لشکر 16 

زرهی قزوین با اصابت ترکش بر اثر انفجار نارنجک به شهادت رسید.
شهید حسن جعفری کلیشمی در سال 1366 در عملیات بیت المقدس 

در محل ماووت به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
شهید علی میرزا ترابی نیز در سال 1364 در عملیات کربلای 4 به خیل 
شهدا پیوست. همچنین از خانواده ی ترابی یک جانباز نیز تقدیم انقلاب 

اسلامی شده است.
 5 از  کلیشم  دهستان  مردم  در جمع  و  جامع  در مسجد  نجفی  دکتر 

خانواده شهید این منطقه قدردانی کرد.
دهستان کلیشم 30 شهید،70 جانباز و آزاده تقدیم انقلاب اسلامی کرده 
کلیشم  دهستان  به  منتهی  مسیر  در  همچنین  گیلان  استاندار  است. 
رودبار در روستای ناوه بخش عمارلو امام زادگان احمد و محمد را زیارت 

کرد.

استاندار گیلان:

تا مطمئن نشویم کار انجام می‌شود
هرگز برای دلخوشی کلنگی زده نمی‌شود

استخدام راننده پایه 1
به یک نفر راننده دارای گواهینامه پایه 1 در کشتارگاه صنعتی طیور زیباکنار جهت 

رانندگی خودروی حمل مرغ نیازمندیم.
آدرس دفتر مرکزی:‌ رشت جاده فومن احمدگوراب جنب میدان تره‌بار ولیعصر شرکت 

تعاونی مرغداران استان گیلان

رمزگشایی از یک معامله مرموز در فدراسیون فوتبال

الماسخاله: من گفتم داماش شهرباران 
از استان خارج شود


